
UCHWAŁA NR 23/17
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 28 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Siedlce oraz wyznaczenia nowej 
aglomeracji Siedlce

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486, 1948 i 2260), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 
z późn. zm.1)) oraz art. 22 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy Prawo wodne oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 159 oraz z 2014 r. poz. 850) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 135/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2016 r. w sprawie 
likwidacji dotychczasowej aglomeracji Siedlce oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Siedlce (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 8159), w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład aglomeracji Siedlce wchodzą: miasto Siedlce oraz z terenu gminy Siedlce: Białki, Chodów, 
Grabianów, Golice, Grubale, Nowe Iganie, Nowe Opole, Pustki, Rakowiec, Stare Iganie, Stare Opole, 
Stok Lacki – Folwark, Stok Lacki, Strzała, Topórek, Ujrzanów, Wołyńce – Kolonia, Wołyńce, Żabokliki 
– Kolonia, Żabokliki i Żelków Kolonia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Sejmiku  Województwa 
Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295, z 2016 r.  
poz. 352, 1250, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 2232


		2017-03-08T14:29:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




